
UCHWAŁA NR XVI/115/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 maja 2003 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591zm.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/, art. 4 pkt 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1593 zm.: z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, / oraz §§ 3 i 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich 
/Dz. U. Nr 33 poz. 264/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa miesięczną kwotę wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego w górnej wartości przedziałów określonych 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich 
dla prezydenta miasta powyżej 300 tysięcy mieszkańców. 

§ 2. 
Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa dodatek specjalny w wysokości 

50% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr LXIV/533/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 

2000 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Krakowa oraz 
uchwała Nr II/29/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Prezydenta Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2003 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


